
Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.angatuba.sp.gov.br/licitacao/detalhe/979/

Código da publicação: 979

Data da emissão do comprovante: 17/12/2025 08:23:22

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 9/2020

N° do Processo/Ano: 53/2020

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 24/07/2020 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 10/08/2020 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 10/08/2020 10:00:00

Data da Disputa/Horário:10/08/2020 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA OBRAS DE CONSTRUÇÃO DE MURO DE
ARRIMO NA CANALIZAÇÃO DO CÓRREGO CATANDUVA E MURO DE ALVENARIA NA RUA
IRMÃOS ABDELNUR, CENTRO, ANGATUBA/SP, COM FORNECIMENTO DE TODA A MÃO DE
OBRA, MATERIAIS, EQUIPAMENTOS, MAQUINÁRIOS E FERRAMENTAS NECESSÁRIAS PARA A
EXECUÇÃO, EXCLUSIVO PARA MICROEMPRESAS (ME) E EMPRESAS DE PEQUENO PORTE (EPP)
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA OBRAS DE CONSTRUÇÃO DE MURO DE
ARRIMO NA CANALIZAÇÃO DO CÓRREGO CATANDUVA E MURO DE ALVENARIA NA RUA
IRMÃOS ABDELNUR, CENTRO, ANGATUBA/SP, COM FORNECIMENTO DE TODA A MÃO DE
OBRA, MATERIAIS, EQUIPAMENTOS, MAQUINÁRIOS E FERRAMENTAS NECESSÁRIAS PARA A
EXECUÇÃO, EXCLUSIVO PARA MICROEMPRESAS (ME) E EMPRESAS DE PEQUENO PORTE (EPP)

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
09/02/2021 00:00:00 Contrato Baixar

https://www.angatuba.sp.gov.br/licitacao/detalhe/979/pcontratacao-de-empresa-especializada-para-obras-de-construcao-de-muro-de-arrimo-na-canalizacao-do-corrego-catanduva-e-muro-de-alvenaria-na-rua-irmaos-abdelnur-centro-angatubasp-com-fornecimento-de-toda-a-mao-de-obra-materiais-equipamentos-maquinarios-e-ferramentas-necessarias-para-a-exe/
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1898e9ec5db1f692342bc30084199cc9.doc


Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
24/07/2020 00:00:00 PROJETO Baixar

24/07/2020 00:00:00 Planilha Orçamentária Baixar

24/07/2020 00:00:00 Memorial Descritivo Baixar

24/07/2020 00:00:00 Cronograma Físico Financeiro Baixar

24/07/2020 00:00:00 Edital TP 009.2020 Baixar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
53 9 Tomada de Preços 09/09/2020 Baixar

53 9 Tomada de Preços 26/08/2020 Baixar

53 9 Tomada de Preços 10/08/2020 Baixar

https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/55957166edca79373aaf51469770ad74.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ba79ea55eb6307cc10368c2d4fada130.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/685fb949c23ba25829ddd4f4ac2585c9.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/91a92442567be3212c0e3924412781e1.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/17c89949217dbaa5158379a88ad67aea.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/2757947c4d8ef1eabf25ba5efda26fab.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/5ba9b1e7cbe478769e8d7cc2ed934672.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/1075fd8c9dbbf49b6210c0df7c843934.pdf

